

Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 72161185

Data publicarii	12.08.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.510,93 RON - 2.510,93 RON

Descriere: Lac Kober 2 in 1 2.5 L 5x81.00 lei= 405.00 lei 2 Diluant universal 0.9 L 4x8.50 lei= 34.00 lei 3 Pensula rosie 60 mm 1x7.50 lei= 7.50 lei 4 Trafalet midi 10 cm/d= 35 mm 2x11.00 lei= 22.00 lei 5 Panza circulara pt lemn 165x20 mm 1x20.00 lei= 20.00 lei 6 Masina de gaurit si insurubat cu 2 acumulatori 1x296.00 lei= 296.00 lei 7 Smirghel 4x2.50 lei= 10.00 lei 8 Rezerva trafalet midi 1x6.50 lei= 6.50 lei 9 Negrese pt lemn 3.5x45 mm 500x0.10 lei= 50.00 lei 10 Email Alles Weiss alb 0.6 L 2x14.00 lei= 28.00 lei 11 Email Alles Weiss maro roscat 0.6 L 3x13.00 lei= 39.00 lei 12 Pensula orange 75 mm 2x7.00 lei= 14.00 lei 13 Pensula orange 50 mm 3x4.00 lei= 12.00 lei 14 Lavabila Kober Extra Weiss 15 L+amorsa 3 L 6x110.00 lei= 660.00 lei 15 CT 126 20 kg. 1x39.00 lei= 39.00 lei 16 Pachet broasca cheie P90 5x45.00 lei= 225.00 lei 17 Prenadez 1 L 3x25.00 lei= 75.00 lei 18 Gresie sare si piper 2x78.00 lei= 156.00 lei 19 CM 11 25 kg. 2x46.00 lei= 92.00 lei 20 Lavabila exterior Star 15 L 1x156.00 lei= 156.00 lei 21 Electrozi supertit fin 2.5 mm 2x26.00 lei= 52.00 lei 22 Capac WC universal Delfin 8x25.00 lei= 200.00 lei 23 Baterie lavoar Forever 5x70.00 lei= 350.00 lei 24 Adeziv polistiren Mesterica Ecouniversal 23 Kg. 2x19.50 lei= 39.00 lei
